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Internasjonalt arbeid  

Fra Internasjonal delegat til IFLA og  IFLA European region/EFLA, Tore Edvard Bergaust 

 
 
IFLA ER, (EFLA)  
 
General Assembly og komitémøter 

EFLAs generalforsamling ble holdt i november 2011 i Tallinn, første gang utenfor Brussel. Samtidig ble det 

avholdt et nordisk møte hvor også de baltiske landene var innbudt. I møtene deltok NLAs president og den 

internationale delegaten. Her ble også vår ”Skandinaviske modell” presentert for samarbeid over 

landegrensene i en region. 

 

I IFLA ER styre er Norden representert ved kasserer Jeremy A. Davis (Danmark).  

Etter valg består nå styret av   

president Nigel Thorne (Storbritannia),  

sekretær Marina Cervera (Spania),  

visepresident – utdanning Tony Willians (Irland) ny – etterfølger Andreja Tutundic (Serbia)  

Visepresident – praksis Carlo Bruschi (Italia). 

 

NLAs representant er kontaktperson mot ELASA, studentorganisasjonen i Europa. 

 

I forbindelse med GA ble det avholdt en evaluering vedr. resultatet og vurdering av fremtidsutsikter etter 

sammenslåingen av EFLA og IFLA/ EFLA Coming Together, som vil bli fremlagt i 2012. 

 

Videre ønsket NLA å avholde GA i Norge i 2013, kombinert med en seminardag for studenter i samabeid med 

ELASA på ILP. Her var det flere på banen, og NLA ba så om 2014, uten at dette ble avklart.   

 

IFLA 

 World Council og World Congress  

Årets World Council samlet representanter fra landskapsarkitektorganisasjoner fra hele verden. Fra Norden 
stilte MARK ved Emilia Weckman, DL ved Anja Boserup Quist, SA ved Jennie Fagerstrøm og NLA ved Tore 
Edvard Bergaust. 
 
Årets WC- hadde lite dramatikk. Nåværende presidentskap første år hadde mer preg av å føle seg frem, enn å 
ile mot en fremtid. Det meste hadde preg av sandpåstrøing. Synliggjøring av profesjonen,  samarbeid med 
andre profesjonsorganisasjoner og kvalitetssikring av utdanning og profesjon holdes i hevd.  
 
Det som skapte mest røre var kasseres opprør mot styrets bruk av midler. Han var blitt bedt om å fratre sin 
posisjon, noe han gjorde.  NLA fremla et ønske om en grundig redegjørelse i fht. dette, noe som knapt ble 
imøtekommet.  
 
Videre fremmet NLAs sitt kandidatur om å hold World Congress i 2019, som også markerer NLAs 90-års  
jubileum og utdannelsens 100 år i Norge. Det er tenkt som et samarbeid med ILP/UMB. NLA står nå som vert i 
2019. 
 
Nye medlemmer: Russland (ALAROS) Ukraina (GLAU) og Sri Lanka (SLILA) 
 
IFLAs styre (ExCo) består etter valget 2011 av:  
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President: Desiree Martinez (Mexico) ikke på valg 

Treasurer: John Eastorp (Australia) ny (etter at John Weier ble bedt om å trekke seg)’ 

Secretary General: Ilya Mocalov (Russland), ny* 
Vice President Africa Region, prof. P.G. Ngunjiri (Kenya) ny ( føste gang Afrika er representert i ExCo 

Vice President Americas Region: Carlos Jankilevich (Costa Rica) ikke på valg 

Vice President Asia Pacific Region: Alan Titchener (New Zealand) ikke på valg 

Vice President European Region: Nigel Thorne (England) ikke på valg 

(Kjønnsmessig og kulturelt har ExCo kanskje noe slagside, med mye menn og vestlig kultur) 

 

’ her ble NLAs delegat fremmet som kandidat, men kandidatur ikke godkjent. 

*her var  NLAs delegate nominert, og det ble dødt løp mellom ham og Ilya Mochalov i først runde. I andre 

runde fikk Ilya Mochalov stemmeflertall 

 

Sir Geoffrey Jellicoe Award, IFLAs høyeste utmerkelse  ble i 2011 tildelt Cornelia Hahn Oberlander for sitt lang 

virke i Nord-Amerka 

 

World Congress ble holdt i Zurich med et stort program. her henvises til egne rapport i arkitektnytt fra student 

Caroline Forsgren og Tore Edvard Bergaust. 

 

Nordisk møte. 

De ble avholdt Nordisk møte i København i september. 

Her ble det diskutert: 

- etablering av Nordisk landskapsarkitekturpris 
oversikt over eksisterende priser samles 

- Utvikle kontakt mot Nordisk Ministerråd, med mulighet for å søke om midler 

- Oppfølging vedr. utvikling av en International Landscape Convention 

- Evaluering av sammenslåing av EFLA/IFLA – ble fulgt opp i Tallinn med egen Workshoop 

- Constitution and by-laws til IFLA, samt Agenda ved IFLA WC - forslag til endringer 

- Tidsskriftet LANDSKAB – et felles samarbeid 

 

Europa Nostra  

EN er en aktiv pådriver for å ta vare på historiske landskap, både av nasjonal og internasjonal betydning. NLAs 

representant er Tore Edvard Bergaust, som også er personlig medlem og er styremedlem i Europa Nostra-

Norge.  

Kandidat til Europa Nostra Awards 2012 var Sveinhaug gård i Ringsaker, et godt prosjekt som ikke nådde opp. 

For øvrig har det blitt avholdt møte med tema om Folkeparken på Bygdø og museumskabalen i Oslo, Freia med 

Freiaparken. dvs. at byplan, historiske hager og kulturlandskap blir profilert.  

 

 

 


